
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

21 травня 2019 року         № 150 

 

 

Про встановлення графіку роботи комунальних 
дошкільних навчальних закладів Комсомольської селищної 
ради на період підготовки до нового 2019-2020 навчального 
року 

 

 Розглянувши листи завідувачів дошкільних навчальних закладів Комсомольської 
селищної ради № 01-22/21 від 14.03.2019 р., № 68 від 14.05.2019 р., № 01-41/34 від 17.05.2019 

р., відповідно до п. 4 ст. 11 Закону України «Про дошкільну освіту», на виконання власних 
повноважень зазначених у підпункті 1 пункту а ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Тимчасово призупинити роботу для проведення ремонтних робіт у комунальних 
дошкільних навчальних закладах Комсомольської селищної ради на період підготовки до 
нового 2019-2020 навчального року: 

• з 03.06.2019 р. по 16.06.2019 р. у Слобожанському ДНЗ (ясла-садок) № 1; 

•             з 01.07.2019 р. по 14.07.2019 р. у Донецькому  ДНЗ (ясла-садок); 
•             з 15.07.2019 р. по 31.07.2019 р. у Слобожанському ДНЗ (ясла-садок)  № 7. 

2. Завідувачам Слобожанського ДНЗ (ясла-садок)  № 1 Дерезі І.В., Слобожанського ДНЗ 

(ясла-садок) № 7 Нечай О.М., Донецького ДНЗ (ясла-садок) Аксьоновій В.М. забезпечити 
переведення дітей на період проведення ремонтних робіт до інших комунальних дошкільних 
навчальних закладів Комсомольської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 
 

 

 

Заступник 

Комсомольського селищного голови                                                                        М.М. Дубнюк 

 


